3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЖЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 августа 2021 г.

	№
	10/40-5

	    г. Ржев

О распределении избирательных бюллетеней для голосования  на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года по областному избирательному округу и Ржевскому одномандатному избирательному округу № 11, передаваемых участковым избирательным комиссиям Ржевского района избирательных участков №№711-737

На основании статей 26, 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 22, 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 02.08.2021 № 19/249-7 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года», территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:
1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года по областному избирательному округу и Ржевскому одномандатному избирательному округу №11 согласно приложению.
2. Направить копию настоящего постановления в участковые избирательные комиссии Ржевского района №№711-737
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ржевского района Л.Н. Цветкову

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Ржевского района
	Л.Н. Цветкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Ржевского района
	Г.А.Козырева

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением территориальной избирательной
комиссии  Ржевского района
от 26 августа 2021 г. № 10/40-5

Распределение избирательных бюллетеней для голосования  на выборах депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва 19 сентября 2021 года по областному избирательному округу и Ржевскому одномандатному  избирательному округу №11, передаваемых участковым избирательным комиссиям избирательных участков  №№711-737

	№
п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Сведения о численности зарегистрированных избирателей
	Количество
избирательных бюллетеней по областному избирательному округу
	Количество  избирательных бюллетеней по Ржевскому одномандатному избирательному округу №11

	1.
	711
	158
	125
	125

	2.
	712
	846
	675
	675

	3.
	713
	215
	170
	170

	4.
	714
	172
	140
	140

	5.
	715
	129
	110
	110

	6.
	716
	267
	215
	215

	7.
	717
	202
	160
	160

	8.
	718
	136
	110
	110

	9.
	719
	188
	150
	150

	10.
	720
	429
	345
	345

	11.
	721
	112
	90
	90

	12.
	722
	402
	320
	320

	13.
	723
	441
	350
	350

	14.
	724
	162
	130
	130

	15.
	725
	180
	150
	150

	16.
	726
	1244
	1000
	1000

	17.
	727
	362
	300
	300

	18.
	728
	301
	240
	240

	19.
	729
	489
	400
	400

	20.
	730
	985
	790
	790

	21.
	731
	316
	250
	250

	22.
	732
	216
	170
	170

	23.
	733
	262
	210
	210

	24.
	734
	137
	110
	110

	25.
	735
	563
	450
	450

	26.
	736
	345
	280
	280

	27.
	737
	151
	120
	120

	Итого по участковым комиссиям
	9410
	7560
	7560

	В резерв территориальной избирательной комиссии Ржевского района
	1878
	1878

	ВСЕГО:
	9438
	9438

[bookmark: _GoBack]